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F I G - U U T I S I A

on nyt toiminut yhdysvaltalais-
vetoisen hallituksen johdolla

luissa tutkitaan.
Hallitus päätti samalla tehdä sponso-

reista yhteisöjäseniä sekä lisätä jäsen-
luokkia niin, että myös pienemmät yri-
tykset – esimerkiksi alueelliset yritykset
– voivat helpommin liittyä FIG:n jäse-
niksi. FIG:n kannalta ongelmana on ollut
se, että maanmittausalan perinteisten
sponsoreiden – tyypillisesti laitevalmis-
tajia – määrä on tuntuvasti vähentynyt.
Laitevalmistajia ovat viime vuosina koh-
danneet lukuisat fuusiot ja yritysostot,
joiden kautta perinteinen laitevalmistus
on pitkälle keskittynyt. Uusina potenti-
aalisina yritysjäseninä nähdään mm.
ohjelmistojen tuottajat, maanmittausalan
internet-portaalit, konsulttitoimistot jne.

Uudelleen konseptoitu sponsorijäse-
nyys FIG:ssä on jo tuonut tuloksia. Viime
vuonna FIG sai kolme uutta yritysjäsentä:
norjalais-monikansallisen konsulttiyri-
tyksen Blom ASA:n, saksalaisen Josef
Attenberger GmbH:n sekä saksalaisen
geodata-internet-yrityksen Terra Map
Server GmbH:n. Tänä vuonna nämä ovat
saaneet seurakseen jo yhdysvaltalaisen
GIS- ja kartta-alan ohjelmistotalon ESRIn
(Environmental Systems Research Insti-
tute), alankomaalaisen maanmittaus- ja
paikkatietoalan julkaisun Geoinforma-
tics-lehden, yhdysvaltalaisen maan-
mittausalan portaalin Surveyplanetin,
saksalaisen fotogrammetrian yrityksen
Hansa Luftbild GmbH:n sekä kanadalai-
sen ohjelmistotalon MicroSurvey Soft-
ware Inc:n. Uusien jäsenten määrä ja
toimialojen laajuus antavat hyvän kuvan

uuden konseptin toimivuudesta. Samalla
ne vastaavat entistä paremmin sitä laa-
jaa maanmittarin määritelmää, jota FIG
edustaa.

FIG:n kannalta lisääntyvä sponsorei-
den määrä on tärkeä etenkin taloudelli-
sessa mielessä. Se antaa mahdollisuuk-
sia toiminnan laajentamiseen ja tehosta-
miseen ilman, että jäsenmaksuja tarvit-
see korottaa. Samalla se tarjoaa mahdol-
lisuuksia tukea sellaisia jäseniä ja maan-
mittareita, joiden taloudelliset mahdol-
lisuudet eivät ole samaa tasoa kuin esi-
merkiksi meillä. Toisaalta kattava yri-
tysjäsenkenttä viestittää järjestölle ja sen
kautta kansallisille jäsenyhdistyksille
kansainvälisen yrityselämän tavoitteista
ja toiveista ja mahdollistaa vaikkapa yh-
teistyötä korkeakoulujen ja yritysten
välillä.

FIG on käynnistänyt kampanjan yh-
dessä yritysjäsentensä kanssa instru-
menttien, ohjelmistojen ja laitteiden
hankkimiseksi kehitysmaiden yliopis-
toille. Tämän aloitteen saama vastakaiku
viime vuonna Prahassa oli erittäin posi-
tiivinen. Ensimmäiset lahjoitukset tul-
laan suorittamaan kuluvan vuoden aika-
na. Eräs ensimmäisistä kohteista voisi
olla Nairobin yliopisto Keniassa, joka on
tiiviisti mukana järjestämässä YK:n
asuinympäristöjärjestön UNCHS (Habi-
tat):n, FIG:n ja Kenian maanmittarijär-
jestön ISK:n kanssa kansainvälistä kon-
ferenssia paikkatiedot kestävän kehityk-
sen edistäjänä (Spatial Information for
Sustainable Development). Konferenssi
pidetään YK:n Nairobin päämajassa 2.–
5. lokakuuta 2001.

Yrityksille FIG tarjoaa näkyvyyttä kan-
sainvälisellä areenalla sekä kontaktipin-
nan valikoituun asiakasjoukkoon. FIG:ssä
ovat edustettuna eri jäsentasoilla yli sata
maata. Pelkästään jäsenyhdistyksissä on
jäseniä lähes 230 000. FIG:n kautta
aukeaa näkökulma myös kansainvälisiin
trendeihin kongressien, seminaarien ja
näyttelyiden kautta. Saammekohan pian
nähdä ensimmäisen suomalaisen yritys-
jäsenen FIG:ssä?
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lähes puolitoista vuotta. Soulissa Kore-
assa toukokuussa alussa pidettävä vuo-
tuinen konferenssi eli working week ja
yleiskokous ovat siten jo toinen sen joh-
dolla pidettävä. Kulunutta alkukautta on
leimannut se, että USA:n hallintokausi
on siirtymävaihe vanhasta hallinnosta
uuteen demokraattiseen hallintomalliin.
Sen vuoksi on käytetty paljon energiaa
hallinnollisiin asioihin. Sääntöuudistuk-
sen – joka hyväksyttäneen Soulissa –
jälkeen on nyt käynnistynyt keskustelu
komissiorakenteen ajanmukaisuudesta,
johon ei ole odotettavissa suuria muu-
toksia.

Toinen merkittävä piirre on ollut
panostaminen tiedonvälitykseen ja yksit-
täisten jäsenten tavoittamiseen. Pääkoh-
teena on ollut web-sivuston kehittämi-
nen, minkä avulla uskotaan päästävän
lähelle yksittäisiä jäseniä jäsenyhdistyk-
sissä. Jo nyt FIG:n kotisivu (www.fig.net)
tarjoaa merkittävän maanmittausalan tie-
topankin. Sen kautta löytyy linkkejä ja
osoitteita yhteyksiä hakevalle. Samalla
se on merkittävä sähköinen kirjasto. Esi-
merkiksi kaikki FIG:n viimeisimpien
symposiumien ja konferenssien esityk-
set ovat sitä kautta tarjolla myös niille,
joilla ei ole mahdollisuutta matkustaa
paikan päälle. Esimerkiksi Soulin konfe-
renssin kaikki yli 150 esitystä ovat saata-
villa web-sivuilta jo ennen kuin itse wor-
king week on avattu.

Amerikkalaiseen toimintatapaan kuu-
luu oleellisena osana kyky houkutella
kaupallisia yhteistyökumppaneita sekä
tapahtumasponsoreita. Luonnollisesti
tämä tulee näkymään ensi vuonna
Washingtonissa järjestettävässä FIG:n 22.
kongressissa, jonne odotetaan jopa yli
5 000 kävijää. Kongressin ohjelmassa tek-
ninen näyttely tulee muodostamaan mer-
kittävän osan.

Yhteistyö yrityssektorin kanssa näkyy
myös muilla tavoin. FIG:n hallitus päätti
viime joulukuussa laajentaa yritysjäsen-
ten etuja merkittävästi. He saavat mm.
etuoikeuksia ja alennuksia FIG:n näytte-
lyihin kongressien ja working weekien
yhteydessä, näkyvyyttä julkaisuissa ja
nettisivuilla jne. Lisäksi mahdollisuuk-
sia yhteistyöhön mm. rekrytointipalve-
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